
UCHWAŁA NrX/70/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2011 r. 

w sprawie powierzenia Powiatowi Sanockiemu prowadzenia zadania 
należącego do Powiatu Krośnieńskiego. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1592 

ze zm.). 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala , co następuje: 

§ 1 
Powiat Krośnieński powierza Powiatowi Sanockiemu prowadzenie zadania 

publicznego należącego do Powiatu Krośnieńskiego pn.: „Odbudowa 

infrastruktury drogowej w ciągu drogi powiatowej Nr 2006R Haczów - Besko". 

§2 
Szczegółowe warunki realizacji powierzonego zadania zostaną określone 

w porozumieniu zawartym przez Zarząd Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

c_-PRZEWODNICZ.'\CY RADY 

- Alliirzej_*T\_~ V\\ 


